Информация о размере фактических потерь,
оплачиваемых покупателями при осуществлении расчетов
за электрическую энергию*

* В соответствии с пунктом 12 Стандартов раскрытия информации раскрывается регулируемой организацией на её официальном сайте или на ином официальном сайте в сети Интернет, определяемом Правительством Российской Федерации, ежегодно, до 
1 марта.

	Наименование регулируемой организации
	ООО «Горэлектросеть»

	ИНН
	4217127144

	Местонахождение (фактический адрес)
	654005, Кемеровская обл., г. Новокузнецк ул. Орджоникидзе, 12

	Информация о размере фактических потерь,
оплачиваемых получателем услуги при взаиморасчетах
за услуги по передаче электрической энергии,
 в предшествующем периоде регулирования - 2025 году*

	Фактический объем сальдированного перетока, млн. кВт*ч 
	Фактический объем потерь, млн. кВт*ч
	Сумма оплаты потерь,
млн. руб.

	1
	2
	3

	975 812,538
	104 407,061
	398
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